
USNESENÍ  
4. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 18. prosince 2018 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 4/345/2018  

Rada města ukládá realizovat usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

konalo 17. 12. 2018.  
 

Usnesení č. 4/346/2018 

Rada města projednala aktualizovaný projekt systému regulovaného parkování v centru města 

Soběslavi zpracovaný firmou HPN projekt, s. r. o., Obrataň.  
 

Usnesení č. 4/347/2018 

Rada města schvaluje termíny svých jednání v roce 2019 následovně: 8. 1., 22. 1., 5. 2., 19. 

2., 5. 3., 19. 3., 2. 4., 16. 4., 30. 4., 14. 5., 28. 5., 11. 6., 25. 6., 16. 7., 27. 8., 10. 9., 24. 9., 8. 

10., 22. 10., 5. 11., 19. 11., 3. 12. a 17. 12. 2019.  
 

Usnesení č. 4/348/2018 

Rada města souhlasí s termíny jednání Zastupitelstva města Soběslavi v roce 2019 

následovně: 20. 2., 17. 4., 26. 6., 25. 9. a 18. 12. 2019.  
 

Usnesení č. 4/349/2018 

Rada města schvaluje směrnici města Soběslavi č. 1/2018 o zadávání veřejných zakázek 

předloženou tajemníkem MěÚ Ing. Radkem Bryllem s účinností od 18. 12. 2018.  
 

Usnesení č. 4/350/2018 

 Rada města schvaluje s účinností od 1. 1. 2019 plat jednateli Správy města Soběslavi,  

s. r. o., p. Vladimíru Faladovi, ředitelce Senior-domu Soběslav Ing. Zině Petráskové, řediteli 

KDMS Mgr. Petru Valešovi, jednateli Správy lesů města Soběslavi, spol. s r. o., Ing. Petru 

Matoušovi, paní Janě Hákové, která je pověřená řízením Polikliniky Soběslav, řediteli ZŠ 

Komenského Mgr. Janu Holasovi, řediteli ZŠ E. Beneše Mgr. Vlastimilu Říhovi, ředitelce MŠ 

DUHA Mgr. Aleně Krejčové a ředitelce MŠ Nerudova Bc. Evě Kuklové dle předloženého 

návrhu. 
 

Usnesení č. 4/351/2018 

Rada města souhlasí se změnou rozpočtu Kulturního domu města Soběslavi v roce 2018 dle 

návrhu předloženého ředitelem KDMS Mgr. Petrem Valešem.  
 

Usnesení č. 4/352/2018 

Rada města ruší realizaci projektu „Přírodní vzdělávací zahrada ZŠ Soběslav“.  
 

Usnesení č. 4/353/2018 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a Ing. Andreou 

Junkovou, Čečelice, na zhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a 

provedení stavby včetně inženýrské činnosti na akci „Předprostor škol v Soběslavi“ za cenu 

225.200 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 4/354/2018 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Soběslav a 

firmou Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, kterým se vypořádávají více a méně práce na akci 



- 2 - 

„Úpravy centrální části náměstí Republiky v Soběslavi – stavební úpravy – 5. etapa“. Cena 

díla se navyšuje o 98.622 Kč + DPH, celková cena díla činí 29.172.189 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 4/355/2018 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na rekonstrukci tenisového kurtu 

v Soběslavi, které se uskutečnilo 17. 12. 2018 na MěÚ Soběslav.  

Vítězem výběrového řízení se stala firma Bautechnik, s. r. o., Veselí nad Lužnicí, za cenu 

739.110 Kč + DPH.  
 

 

 

 

 

 

 

 


